化学化工学院

2022 年度共青团先进集体和个人评选名单公示

化学化工学院按照《河南科技学院关于评选 2022 年度

共青团先进集体和个人评选工作的通知》文件要求，经本人

申请，班级评议，化学化工学院团委认真考核，现将 2022

年度共青团先进集体和个人名单予以公示。公示期为 3 个工

作日（4 月 18 日-20 日），公示期间如有异议，请及时以书

面或口头形式向化学化工学院团委反映，不接受匿名反映。

联系电话：：0373--3040933。

化学化工学院团委

2023 年 4 月 18 日

一、五四红旗团支部（3 个）

化学工程与工艺212团支部 化学工程与工艺213团支部 应用化学 213 团支部

二、优秀共青团干部（26 个）

陆辰飞 李楠楠 李 炯 杨 晨 张凯楠 彭 楠

郭亚迪 袁巳惠 邓乾博 陈 娇 李 珍 雷志明

杨志轩 邢朋伟 程 林 宋可心 刘 可 张淑雅

黄功菊 王思力 王海洋 周文琪 杨茗皓 张伟朋

王韦洁 冯艺源

三、优秀共青团员（90 个）

张皓博 王 莹 梁佳慧 赵 豫 吴孟瑶 尚浩冲

范文静 王大燕 孙思怡 朱文豪 马文雯 张凯楠

车亚平 程思爽 崔梦悦 王孟雅 陈 钰 杨文博

张国灿 李嘉琪 郭振杰 陈仕怡 杨向可 廉梦娜

段文杰 赵伟业 王文洁 李 淇 吴文珠 许白洋

周睿思 周 滢 李文华 梁佳萌 纪雨洁 郑肖婷

陈永珍 韩修胜 殷仕龙 宁梦雪 杨晓蕾 宋凯旋

张书慧 鲍浩浩 江颖新 张雪洋 靳欣欣 沈阳萍

陈会莹 宁申奥 李玉婷 刘宁凡 张世荣 闫文杰

陈 欢 阙彭浩 吴梓欣 熊财青 张 硕 郭事成

何仁茂 李舒婷 王谨玉 王 淼 高民涛 甘海峰

洪 阳 刘红亚 王康明 王梦苒 钱河桥 许 畅

徐 佳 张钧涵 杨成辉 赵 婧 李 杭 王晓璐

甄建淞 李 宝 刘慧雨 王 璐 周怡孜 秦鑫月

苏秀萌 韩国栋 吴金龙 程培政 马逍遥 沈萌赟

四、社会实践活动先进个人（15 个）

吴 郁 杨 稳 刘 婧 魏 豪 李嘉琪 雷志明

赵海霞 宋昕玥 杜帅旗 江颖新 闫文杰 刘宁凡

薛亚飞 菅文博 吴梓欣

五、社会实践活动优秀团队（2 个）

“探寻革命足迹，传承红色基因”实践团 “春雨方舟”关爱留守儿童实践团

六、优秀社团负责人（1 个）

赵博锐

七、优秀社团积极分子（1 个）

董浩博

八、优秀学生社团（1 个）

化工志愿者协会

	化学化工学院
	2022年度共青团先进集体和个人评选名单公示